
Sm‘ouva o připojení k rezervačnímu portá~u Lekis eRecept — Č. 2021-14-003

Poskytovatel

Obchodní firma Lekis s,r,o. iČ 25356089

Sídlo Těšínská 1349/296, 71600 Ostrava - Radvanice DIČ CZ25356089

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C 9921.

Společnost je zastoupena jednatelem Ing. Petrem Hálou

Odběratel

Obchodní firma Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského ‘rele IČ 27256391

Sídlo Žižkova 146, 280 00 Kolín DIČ CZ 27256391

Označení provozovny Lékárna Nemocnice, Žižkova 146, Kolín

Společnost je zastoupena předsedou představenstva MUDr. Petrem Chudomelem, MRA

Poskytovatel a Odběratel uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2586 a násl. z. Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu o připojeni k rezervačnímu
portálu Lekis eRecept:

I. Úvodní‘ ustanovenĺ

1. Poskytovatel provozuje internetový rezervační portál „Lekls eRecept“ prostřednictvím něhož si mohou zákazníci na
základě elektronického receptu rezervovat léčivý přípravek, který si následně vyzvednou v lékárně (dále jen „Portál“). Z
Portálu může Odběratel prostřednictvím lékárenského software značky Lekis („SW Lekls“) získat potřebné údaje o
vydaném elektronickém receptu a následně připravit hotový léčivý přípravek k odběru zákazníkem. O zpracování
rezervace Odběratelem je zákazník informován automaticky ze strany Poskytovatele.

2. Odběratel je na základě jiné smlouvy oprávněným uživatelem SW Lekis a tuto smlouvu uzavírá za účelem využití služeb
Portálu.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit propojení Odběratele prostřednictvím SW Lekls s Portálem,
zabezpečit bezproblémový provoz Portálu a udržovat jej v souladu s legislativními změnami na lékárenském trhu
v České republice. Odběratel se oproti tomu zavazuje platit Poskytovateli odměnu ve výši a způsobem uvedeným v ust.
či. Ill. této smlouvy.

2. Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout Odběrateli veškeré potřebné informace týkající se používání Portálu.

3. Poskytovatel neodpovídá za správnost údajů poskytnutých zákazníkem ani za případné nevyzvednutí rezervovaného
přípravku.

4. Předmětem této smlouvy není elektronický prodej léčivých přípravků.

III. Cena

1. Cena za plnění Poskytovatele činí jednorázově, která zahrnuje připojení provozovny k Portálu, zprovoznění
komunikace, nastavení a konfigurace LpW, vysvětlení funkčnosti personálu Odběratele. A dále Cena za plnění
Poskytovatele činí měsíčně za údržbu a provoz Portálu a připojení provozovny Odběratele k portálu.

2. Cena je splatná vždy za kalendářní čtvrtletí, přičemž splatnost ceny za plnění Poskytovatele je stanovena na daňovém
dokladu v den uvedený jako Den splatnosti. Den splatnosti uvedený na daňovém dokladu je stanoven 15 dnů po
vystavení daňového dokladu, nejdříve je cena splatná do 15. dne v kalendářním měsíci následujícím Po čtvrtletí, za nějž
se cena platí, Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem vystaveni faktury— daňového dokladu, přičemž tento
den je nejpozději poslední den období, za které jsou služby účtovány.

3. Odběratel je povinen zaplatit Poskytovali cenu bezhotovostně spolu s DPH, a to na účet uvedený v daňovém dokladu —

faktuře.

4. V případě prodleni se zaplacenim ceny je Poskytovatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5. V případě prodlení s úhradou ceny po dobu delší než 1 měsíc je Poskytovatel oprávněn přerušit dodávání všech svých
plnění dle této smlouvy a je oprávněn započít je znovu poskytovat až poté, co Odběratel nebude v prodlení s úhradou
žádného plnění.

6. Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu dle této smlouvy, a to až o výši inflace vyhlášené Českým statistickým
úřadem pro období od podpisu této smlouvy nebo posledního inflačního navýšení. Otakové skutečnosti bude Odběratel
informován sdělením a kalkulací na uvedeném daňovém dokladu — faktuře.

1/2 Sm‘ouva O př~pojení k rezervačnímu port~íu Lekis eRecept [2O21~14~OO3]



IV. Ostatní ujednání

1. Odběratel prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Lekls s.r.o. a souhlasí s tím,
že pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí podmínky v nich uvedené a není-li jich, pak platí podmínky zveřejněné na
www.lekis.cz.

2. Odběratel bere na vědomí, že ceny za ostatní služby Poskytovatele (Ceník servisních služeb, aj.) jsou uvedeny na webu
Poskytovatele.

3. Obě smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o změně své adresy a jiných důležitých skutečnostech
spojených s plněním této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne, kdy taková skutečnost nastala, písemně jakoukoliv formou
registrovaného poštovního styku.

4. Poskytovatel se zavazuje k zachování mlčenlivosti o ekonomických a provozních datech Odběratele a datech týkajících
se zákazníků Odběratele. Odběratel prohlašuje, že jeho zaměstnanci, kteří přijdou s takovými daty do styku, jsou
poučeni a zavázáni k zachování mlčenlivosti.

5. V případě uzavírání dodatků této smlouvy postačí, pokud bude smluvními stranami podepsána a odběrateli doručena
příloha k této smlouvě, přičemž ostatní text smlouvy zůstává nezměněn.

V. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověd‘ doručena druhé smluvní straně.

3. Od této smlouvy mohou obě smluvní strany odstoupit v případě prodlení druhé smluvní strany s plněním jejích závazků
z této smlouvy delším než 3 měsíce, a při podstatném porušení smlouvy.

4. Tato smlouva též zanikne, zanikne-li smlouva, na jejímž základě Odběratel používá SW Lekls.

5. Smlouvu lze dále zrušit písemnou dohodou smluvních stran.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují
níže podpisy svých zástupců.

‘ Ostravě ňe ~O-42.‘2&4 Dne

2/2 Smlouva o pFipojení rezervačnimu port~lu Lekls eRecept [2021-14-003]




